
Uchwała Nr II/11/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/100/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Słupskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego, terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na członków Słupskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 41e ust. 1, art. 41f i art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, 
poz. 1365).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala,  co następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr XII/100/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Słupskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na członków Słupskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2  uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Bierne prawo wyborcze przysługuje osobom spełniającym łącznie następujące warunki:

1) zostaną zgłoszone przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
działające na terenie miasta Słupska,

2) wyrażą zgodę na kandydowanie.”.

2. Czynne prawo wyborcze przysługuje organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy posiadającym siedzibę lub strukturę organizacyjną na terenie miasta Słupska.

3. Regulamin wyborów stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

4. Prezydent powołuje Radę  nie później niż w terminie 14 dni po otrzymaniu danych przedstawicieli, 
o których mowa w § 1 ust.2  mających wchodzić w skład Rady.

2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Wydział Urzędu Miejskiego zgodnie                  
z kompetencjami, w którym znajduje się pełna dokumentacja dotycząca Rady.”.

2. W Załączniku do uchwały Nr XII/100/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 maja 2015 r. pn. 
„Regulamin wyborów do Słupskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 ust. 3 załącznika otrzymuje brzmienie:

„Kandydatury zgłaszane są do Wydział Urzędu Miejskiego zapewniającego obsługę Rady na 
formularzu, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu między 14 a 6 dniem przed 
dniem wyborów. Formularz należy złożyć w wersji papierowej oraz w wersji elektronicznej na adres 
poczty elektronicznej podany w zarządzeniu Prezydenta o wyborach.”;

2) § 7 załącznika pn „ KALENDARZ WYBORCZY” otrzymuje brzmienie:

Termin Czynność Podmiot odpowiedzialny
21 dni przed terminem Ogłoszenie wyborów w BIP Prezydent Miasta Słupska

Id: 0EE107AC-0FC7-4414-8E53-CE59431FCD3D. Uchwalony Strona 1



wyborów UM Słupska, na stronie Miasta
14 dni przed terminem 
wyborów 

Rozpoczęcie zbierania 
kandydatur

Komisja Wyborcza, wydział 
zapewniający obsługę SRDPP

7 dni przed terminem wyborów 
do godz.14.00

Zakończenie zbierania 
kandydatur

Komisja Wyborcza, wydział 
zapewniający obsługę SRDPP

6 dni przed terminem wyborów Rozpoczęcie głosowania 
korespondencyjnego. Publikacja 
listy kandydatur, karty do 
głosowania, karty 
upoważniającej do głosowania.

Komisja Wyborcza, wydział 
zapewniający obsługę SRDPP

1 dzień przed terminem 
wyborów 

Zakończenie głosowania 
korespondencyjnego.

Komisja Wyborcza, wydział 
zapewniający obsługę SRDPP

Dzień wyborów Przeprowadzenie wyborów Komisja Wyborcza, wydział 
zapewniający obsługę SRDPP

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                                       
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 0EE107AC-0FC7-4414-8E53-CE59431FCD3D. Uchwalony Strona 2




